[bookmark: _GoBack]Mẫu Văn bản đề nghị sát hạch, cấp mới giấy phép lái tàu
	ĐƠN VỊ: …………
Số:
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	…., ngày…tháng…năm…

Kính gửi: Cục Đường sắt Việt Nam
Căn cứ Thông tư số:      /2018/TT-BGTVT ngày     tháng     năm 2018 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải quy định về tiêu chuẩn, nhiệm vụ, quyền hạn đối với các chức danh nhân viên đường sắt trực tiếp phục vụ chạy tàu; nội dung, chương trình đào tạo chức danh nhân viên đường sắt trực tiếp phục vụ chạy tàu; điều kiện, nội dung, quy trình sát hạch và cấp, cấp lại, thu hồi giấy phép lái tàu trên đường sắt,
Đề nghị Cục Đường sắt Việt Nam tổ chức sát hạch, cấp giấy phép lái tàu cho các cá nhân theo danh sách dưới đây:
	TT
	Họ và tên
	Ngày tháng năm sinh
	Trình độ chuyên môn chuyên ngành đào tạo
	Kinh nghiệm công tác
	Ghi chú

(Gửi kèm theo Hồ sơ đề nghị sát hạch, cấp giấy phép lái tàu của từng cá nhân có tên trên)

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu…..
	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký tên, đóng dấu)